tosca em diversas Ruas do Bairro Buenos Aires, na sede do Municlpio de Horizonte/CE, 
através do Plano de Trabalho do MAPP 937, referente ao Convenlo corn a SOP Ng 
010/2021. Orgão: Secretaria de infraestrutura, Obras Públicas e Recursos Hfriricos. 
Vencedora: Wercon Construcoes e Locacoes LTDA, Valor: Total de RS 132.919,68 (cento 
e trinta e dois mil, novecentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos). Data: 29 
de maio de 2025. Observação: O descritivo dos itens, valores unitirlos e totais constant 
da Plataforma compras.gov.br, do Portal de Licitações do ICE/CE, Portal Nacional de 
Contratações Publicas - PNCP e no sitio eletrônico &Ida!:

[...]

- PROPOSTA Ng 050680/2015. vigência do Contrato: 12 (doze) meses, conforme 
Cronograma Ffsico-Financeiro. Contratante: Secretaria de Infraestrutura, Serviços Públicos e 
Meio Ambiente. Contratada: RENOVA CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ 41.500.868/0001-38, 
Valor Global: RS 992.375,37 (novecentos e noventa e dois mil, trezentos e setenta e cinco 
reais e trinta e sete centavos). Assina pela Contratada: Antonio Joselito Cunha Fontenele. 
Assina peio Contratante: Francisco Edson de Si Primo. lbiapina • CE, 26 de maio de 2025. 
Francisco Edson de Sá Primo Ordenador de Despesas de Secretaria de Infraestrutura,

[...]

implanta* de Sistema de Abastecimento de Água em Diversas localidades - 
Serviços Remanescentes, conforme projeto básico, no Município se Ibiapina-CE, Convênio 
FUNASA - PROPOSTA NO 050680/2015. Vencedor: RENOVA CONSTRUÇÕES LTDA- ME, CNPJ 
Na 41.500.868/0001-38, pelo valor global de ES 992.375,37 (novecentos e noventa e dois 
mil, trezentos e setenta e cinco teals e trinta e sete centavos). 

Para a Secretaria de infreestrutura, Serviços Públicos e Mela Ambiente, 
atendidas todas as exigências editalicias. Homologamos e Adjudicamos a Licitação na forma 
da lei, Secretaria de infraestrutura, Serviços Públicos e Meio Ambiente, Sr.

[...]

da 2s Etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário dos Bairros do Cruzeiro e Gil Bastos do 
Munictplo de Irauguba - CE. 

Processo Adjudicado e Homologado em favor da empresa: VIE Construções e 
Empreendimentos LTDA, Inscrita no CNPJ sob o na, 09.042.893/0001-02, tom valor global de ES 
1R00.646,73 (um milhas oltocentos mil seiscentos e quarenta e seis reais e setenta e tris 
centavos), referente ao Lote único. Data da Adjudicação e homologação: 30 de malt) de 2025. 

liautuba - CE, 30 de maio de 2025. 
FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO 

Secretário de Infraestrutura 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA